
ZARZĄDZENIE NR 27/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja 
w Nasielsku, ul. Staszica 1, 05-190 Nasielsk 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 i 1834 z późn. zm.) zarządzam co  następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powierza się Pani Monice Orłowskiej-Wiśniewskiej stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Nasielsku, z siedzibą przy ul. Staszica 1, 05-190 
Nasielsk na okres 5 lat szkolnych tj. od 1 września 2022r. do 31 sierpnia 2027r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Nasielsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nasielska 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3435096-BCF0-4BF1-B212-49D2A03A785B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


